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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: a Kerületfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 2011. június 16-án megtartott 
rendkívüli ülésén a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Polgármesteri 
Hivatala hivatalos helyiségében (Budapest X., Szent László tér 29. I. em. 108. sz.) 

Az ülés kezdetének időpontja: 830 óra 

J elen vannak: 
Marksteinné Molnár Julianna bizottsági elnök, 
Agócs Zsolt, dr. Fejér Tibor, Tokody Marcell Gergely, Somlyódy Csaba, a bizottság 
képviselő tagjai, 
Czirják Sándor, Nagyné Horváth Emília, Szlovicsák István, a bizottság nem képviselő tagjai 

Távolmaradását előre jelezte: 
Révész Máriusz, a bizottság képviselő tagja 
Zima István, a bizottság nem képviselő tagja 
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i nelléklet 
Tanácskozási joggal jelen vannak: ·,, 1 { 1 1\ ·J ~ 
Dr. Éder Gábor jogász ~J.6:8~~1~-I-..LcJL ._u;:,__.._.!_____;;~ 
Mozsár Ágnes Főépítészi és Fejlesztési Iroda vezetője 
Mednyánszky Miklós Hatósági Iroda részéről 

Az ülésről hangfelvétel készül. 

ELNÖK: Megállapítja, hogy a Bizottság 7 fővel határozatképes. Bejelenti, hogy ~ 
jegyzőkönyvet Strasser Éva vezeti. . 
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154/2011. (VI. 16.) sz. Kerületfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság határozata 
(7 igen, egyhangú szavazattal) 
A Kerületfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság a napirendjét az alábbiak szerint fogadja 
el: 

l. Javaslat a Budapesti Önkormányzatok Szövetségéhez történő csatlakozásra 

2. Javaslat az Európai Mobilitási Hét és az Autómentes Nap programokhoz történő 
csatlakozásra 

1./ N apirendi pont: 
J avaslat a Budapesti Önkormányzatok Szövetségéhez történő csatlakozásra 

155/2011. (VI. 16.) sz. Kerületfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság határozata 
(7 igen, egyhangú szavazattal) 
A Kerületfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek a 
Budapesti Önkormányzatok Szövetségéhez való csatlakozást. 
A Bizottság egyben javasolja a képviselő-testületnek, kérje fel a Polgármestert a 
csatlakozáshoz szükséges jognyilatkozat és egyéb intézkedések megtételére. 

Az ülés jelen szakaszában Somlyódy Csaba megérkezik az ülésterembe. 

ELNÖK: Megállapítja, hogy a Bizottság 8 fővel határozatképes. 

2.1 Napirendi pont: 
Javaslat az Európai Mobilitási Hét és az Autómentes Nap programokhoz történő 
csatlakozásra 

156/2011. (VI. 16.) sz. Kerületfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság határozata 
(7 igen, egyhangú szavazattal) 
A Kerületfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek, hogy 
csatlakozzon a Nemzeti Fejlesztési Minisztérium által a 2011. szeptember 16. és 22. közötti 
időszakra meghirdetett Európai Mobilitási Hét és a 2011. szeptember 22-ei Autómentes Nap 
megrendezéséhez. 
A Bizottság egyben javasolja a képviselő-testületnek, kérje fel a Polgármestert a szükséges 
intézkedések megtételére. 
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ELNÖK: Megköszöni a megjelentek munkáját, és a rendkívüli ülést 910 órakor berekeszti. 

K.m. f. 

1M~Lch!/ 
Marksteinné Molnár Julia~ 

bizottsági elnök 


